

Medlemsbrev 6 2023

Hej på Er!

Nu har vi kommit in i de ljuvliga sommarmånaderna, hoppas att sommarvärmen snart infinner sig och att vi får soliga dagar med skön avkoppling.

OBS! Det förekommer bedrägeriförsök på nätet. Både privat och mot föreningar. Dubbelkolla allt innan ni svarar på något. Polis och Bank skickar inte ut några allmänna meddelande

Ex. ett SMS meddelande. "Mamma jag har bytt telefon nr".

Fel Fel Fel Om barnet ändrat tel.nr så meddelar de säkert på annat sätt.

Svarar ni på det blir det problem.

Svara inte på något som ni inte är 100% säkert på.

Låt inte bedragarna skrämma dig för digitaliseringen.

Digitaliseringen har fler fördelar än nackdelar.

Vad händer i Sommar

6 juni kl. 15.00 Nationaldagsfirande med underhållning vid IOGT lokalen Lilla Gatan med gratis kaffe på hembygdsgården efter firande. Arrangörer är IOGT och St. Olofs Gille Hembygdsföreningen
Välkomna önskar IOGT och St. Olofs Gille

6 juni 10.00 Aldrig Ensam i Torshälla Kofältet

13 juni 10.00 Aldrig Ensam i Torshälla Kofältet. Vi får besök av Kommunstyrelsen Jimmy Jansson, Marie Svensson, Lars-Göran Karlsson kom och ha informella samtal med era förtroendevalda.
Här kan ni få svar direkt om och varför saker och ting sker eller inte sker och att ni inte behöver tro på tidningsreportrarnas vinklade reportage.
Vi kommer att ha en kort stadsvandring med kluriga frågor som vår "frågeprofessor" Kjell Jansson komponerat. Telefon får användas.
Kom och se det "nygamla" Kofältet. Blev det Bra! Är det något mer som behövs? Är det färdigt?
Önskar att många deltagare kommer så vi kan visa upp vad Aldrig Ensam i Torshälla står för och vilken nytta det gör för våra ofrivilligt ensamma.

14–15 juni SPF Seniorernas kongress där det skall väljas nya ledamöter mm samt diskutera höjning av medlemsavgiften med 50kr vilket många har opponerat sig mot. "Så även jag". Tycker att förbundet skall se över sina kostnader och redovisa vad de gjort för att minska kostnaden innan man höjer medlemsavgiften.

28 juni kuverterar vi och skickar ut hösten / vinterns medlemsblad

6 juli 12.00 Våra Tjejer uppträder på Fristadstorget med Linedance

Holmberget 8 juli kl.17.00 Aldrig ensam i Torshälla



Charlotta och Towe Widerberg
Bryt ensamheten! Kom, Lyssna och upplev musikunderhållning av världsklass. Hör vad två storheter inom svensk populärmusik skapar när de finner varandra och då får en framgång.
Fri entré men hoppas att ni kan ge ett bidrag till SPF Seniorerna Torshällas arrangemang i att bryta den ofrivilliga ensamheten "Aldrig Ensam i Torshälla"
Fåtal sittplatser finns, (70st) tag med egen stol och något att dricka

Välkomma önskar

30–31 aug. Orientering FORM23 (förbundsmästerskapet i orientering i samarbete med OK TOR SPF Seniorerna och PRO.
Vi tillsammans med PRO skall anordna kamratmåltid (PRO lokalen) och anordna marketenteri vid orienteringsplatsen (Stenkvista)
Ni som önskar hjälpa till kontakta mig.

säker@digitalt

Det kommer att vara föreläsningar beträffande säker@digitalt

PRO lokalen Torshälla 13.30

7 sep. Ekonomiska Bedrägeri Susanne Davidson Rekarne Banken

4 okt. Region Sörmland 1177

15 nov. Kivra den digitala brevlådan

Detaljer kommer att meddelas på anslagstavlor och via mejl

Vi kommer även i höst att ha utbildningar i mobiltelefonen. Har ni inte anmält er och vill vara med kontakta mig. (har ca. 10 anmälningar)

11 sep. Startar vi första medlemsträffen

Det finns en **ny APP** i telefonen **SPF seniorerna** Ladda ner den!

Där kommer ni att få snabbare information om föreningen, distriktet och förbundet. Ni kan även komma till hemsidan via den.

Vi kommer att anordna utbildningar och förevisningar om appen

Vill ni ha hjälp att ladda upp SPF APPEN kontakta mig

Paus

Aldrig ensam i Torshälla träffarna sker på eget initiativ de gemensamma träffarna återupptas i september. Men jag kommer att uppmana på

Facebook

PUB kvällar startar i september

Detta har Hänt

19 maj SPF Golfen F.F.F (folkligt, festligt, fullsatt) Det var 111 deltagare. Resultatet kan ni läsa på SPF APPEN Torshälla

23–24 maj Dansbands och nöjesresa med Viking Line Cinderella.

En mycket trevlig resa tillsammans SPF medlemmar från Torshälla, Eskilstuna och Husby-Näshulta.

Reportage från resan finns i SPF APPEN under Eskilstuna

30–31 maj Stockholmsresa för deltagarna i historiekursen. Ett stort tack till alla medverkande samt flera guldstjärnor till kursledaren Arne Karlsson guiden Ebba Hobohm samt chauffören Tommy Scott.
Återkommer med bilder och reseskildring



31 maj PUB afton det var problem med utskicket som inte vi kan anses vara ansvariga. (Centrala systemet ur funktion) Vi var ca. 25 och vi fick en överraskning i form av en trubadur om sjöng och underhåll oss.
Tack AGF

Med Sommarhälsningar
Torshälla 2023-06-03

Er ordf.

Lennart Törnblom 0705668796

PS! Det går inte att svara på detta mejl! Vill ni mig något finns jag på.

ordf.spftorshälla@gmail.com

lennart@tornblom.se